HEGV 8

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS

Data Censo

02/09/2022

02/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

03/09/2022

03/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

Unidade

CTlI4

CTi1

SeTetas o8 Sas

CLINICA MEDICA

CTi1

UPO

CTli1

CTI2

CTI3

CTi1

CTi1

CTi1

CTi1

CTi1

CTl2

CTI3

CTlI1

SUS::

Leito

LEITO 08 CTI 4

LEITO20CTI1
ISOLAMENTO

LEITO 01 QT 201

LEITOO5CTI 1

LEITO 1 UPO

LEITO 16 CTI 1

LEITO4CTLII

LEITOO03 CTI 3

LEITO18CTI1

LEITO19CTI1

ISOLAMENTO

LEITO10CTI1

LEITO02 CTI1

LEITO16CTI1

LEITO1CTLII

LEITO 02 CTI 3

LEITOO08 CTI 1

HOSPITAL ESTADUAL GETULIO VARGAS
AV. LOBO JUNIOR, 2293 - PENHA - RIO DE JANEIRO - RJ - 21020124

Obitos Institucionais

Boletim

595540

597411

587865

592136

592343

593137

595398

596912

597026

592847

595620

596832

599294

599607

592079

595059

Paciente

IOLANDA DE PAULA
ORLANDO

JOEL ALVES DE AZEVEDO

GILBERTO MENDES DE
VASCONCELOS

ELENIR MORENO
BARING

PEDRO MARQUES
MURGA

WALDETE DO CARMO
GUIMARAES

LUIZ FELIPE DE SOUZA
ALMEIDA DO CEU

MARLENE GATINHO
COSTA

CANDIDA DO ESPIRITO
SANTO DA ROCHA

SILVIO RIBEIRO DA SILVA

DEUSDETE RODRIGUES
DE SOUSA

ANTONIO GALDINO DE
SOUZA

INES DE CASTRO GOMES

JOAO LUIZ DE ALMEIDA

ROSALINA FERNANDES
PEREIRA

DANIEL LEITE DE SOUZA

Sexo

Idade

71

86

61

68

88

69

18

70

61

76

61

71

75

76

95

27

Admissao

21/08/2022

26/08/2022

30/07/2022

11/08/2022

12/08/2022

15/08/2022

20/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

13/08/2022

21/08/2022

24/08/2022

01/09/2022

02/09/2022

11/08/2022

19/08/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

21/08/2022

26/08/2022

30/07/2022

11/08/2022

12/08/2022

15/08/2022

21/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

14/08/2022

21/08/2022

25/08/2022

01/09/2022

02/09/2022

11/08/2022

19/08/2022

Alta

02/09/2022

02/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

03/09/2022

03/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

04/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

Dias

12

33

21

20

17

11

21

14

10

25

17

Especialidade

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

Paginalde8



Data Censo

05/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

Unidade

CTi4

CTi1

UPO

CTi1

CTi1

CTI2

CTI2

CLINICA MEDICA

UPO

UPO

CTi1

CTi1

CTl2

SALA AMARELA

CTI3

SALA AMARELA

CTi1

UPO

CTI2

Leito

LEITO06 CTI 4

LEITO06 CTI 1

LEITO 1 UPO

LEITO02 CTI1

LEITO12CTI1

LEITO5CTLII

LEITO6 CTLII

LEITO 63 QT 214

LEITO 7 UPO

LEITO 6 UPO

LEITO11CTI1

LEITO 06 CTI 1

LEITO 4 CTI I

LEITO 09

LEITO 06 CTI 3

LEITO 07

LEITOO5CTI1

LEITO 6 UPO

LEITO1CTLH

Boletim

599166

589744

598029

585636

596633

600710

600804

589199

597133

599373

590057

598027

598616

599082

599670

600447

600630

600694

601291

Paciente

MARIA DE LOURDES
FARIA DUARTE

RENANCY LARANJAS DE
ALMEIDA

LUIZA VICENTE DOS
SANTOS

FERNANDO CESAR
CARVALHO

LINCOLN SEVERINO
CORREA

JOSELIA FELIX
FRANCISCO

PATRICIA DA SILVA
GADELHA

MARLY SILVA DOS
SANTOS

LUCIO JORGE FERREIRA

UELIS FREDERICO
BASTOS

MARIA AMELIA ESTEVES
PIRES

ADAUTO ROSA

ALEXANDRE SANTOS

ZILDA DA SILVA
TAVARES

VALMIRO LUIZ

TEREZINHA RODRIGUES
DA SILVA

SIMONE DE ANDRADE
SOARES

IVIS NAZARETH DE LUNA

RENES TADEU DE
OLIVEIRA SOARES

Sexo

M

Idade

91

66

89

65

87

47

42

84

74

81

96

58

68

71

94

73

47

83

41

Admissdo

31/08/2022

04/08/2022

28/08/2022

23/07/2022

24/08/2022

05/09/2022

05/09/2022

03/08/2022

25/08/2022

01/09/2022

05/08/2022

28/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

02/09/2022

04/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

31/08/2022

04/08/2022

28/08/2022

23/07/2022

24/08/2022

05/09/2022

05/09/2022

03/08/2022

25/08/2022

01/09/2022

05/08/2022

28/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

02/09/2022

04/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

07/09/2022

Alta

05/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

Dias

33

46

14

36

14

35

12

10

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

NEUROCIRURGIA
NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA

NEUROCIRURGIA
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Data Censo

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

12/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

Unidade

CTi1

CTI3

CTli1

CTi1

SALA AMARELA

CTi1

UPO

CTi1

CTi1

CTi1

SALA AMARELA

CTi1

UPO

CTli4

CTi1

CTI2

CTl2

SALA AMARELA

Leito

LEITOO7 CTI 1

LEITOO5CTI3

LEITO09 CTI 1

LEITO12CTI1

LEITO 02

LEITOO01CTI1

LEITO 9 UPO

LEITO08 CTI 1

LEITO 06 CTI 1

LEITOO5CTI1

LEITO 03

LEITO10CTI1

LEITO 2 UPO

LEITO 08 CTI 4

LEITO15CTI1

LEITO8CTLII

LEITO 7 CTI I

LEITO 04

Boletim

594866

597241

597250

601902

559774

578980

597498

600118

600591

599252

594518

598557

600026

602036

599455

601867

602167

602876

Paciente

AGUINALDO DE SOUZA
FREITAS

JOAO BATISTA SABINO
DA SILVA

MICHEL SEBASTIAO
CUNHA DOS SANTOS

MARLENE SERAFIM

NILMA CALAZANS DOS
SANTOS

MARGARIDA DAS
DORES DA SILVA DE
PONTES

WALKYRIA CERQUEIRA
MENDES

CILEIDA MARIA RAMOS
GUIMARAES

VICENTE RODRIGUES

NELI RODRIGUES XAVIER

ANTONIO FERNANDES
DOS REIS

PAULO ROBERTO ALVES

MARIA LUZIA SILVA

REINALDO MOISES
NUNES

ATANAILDO DE AQUINO
RIBEIRO

CARLOS ALBERTO
MACHADO MARQUES

MANOEL DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS
MELO DA SILVA

Sexo

M

Idade

55

53

39

74

55

74

83

75

91

80

86

71

75

75

80

57

53

39

Admissdo

19/08/2022

25/08/2022

26/08/2022

09/09/2022

19/05/2022

05/07/2022

26/08/2022

03/09/2022

05/09/2022

01/09/2022

18/08/2022

30/08/2022

03/09/2022

09/09/2022

01/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

19/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

09/09/2022

19/05/2022

05/07/2022

26/08/2022

03/09/2022

05/09/2022

01/09/2022

18/08/2022

30/08/2022

03/09/2022

09/09/2022

01/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

Alta

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

10/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

11/09/2022

12/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

Dias

22

15

15

115

68

16

11

26

14

10

13

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo
15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

18/09/2022

18/09/2022

Unidade

CTI2

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

CLINICA MEDICA

CTI3

CTi1

SALA AMARELA

CTI4

CLINICA MEDICA

SALA AMARELA

CTli1

SALA AMARELA

SALA AMARELA

CTI2

CTl2

CTI2

CTli1

Leito

LEITO 4 CTL I

LEITO 11 QT 203

LEITO 06

LEITO 58 QT 212

LEITO 02 CTI 3

LEITO16CTI1

LEITO 05

LEITO10CTI 4

LEITO 69 QT 216

LEITO 05

LEITOO05 CTI 1

LEITO 03

LEITO 04

LEITO8CTLII

LEITO 7 CTI I

LEITO 2 CTLHI

LEITO 06 CTI 1

Boletim

602318

603287

603466

603624

559909

600277

602098

602794

589799

598130

602404

602417

603069

604009

604318

597940

602701

Paciente

LEILA ALVARES LOPES

VALERIA REGINA
MOREIRA DA SILVA

MARIA BERNADETTE
BONFIM

GILBERTO GUERRA
BASTOS

MARIA DA CONCEICAO
SILVA CASTELLAR

JULIO GOES DO
NASCIMENTO

NOEME BENTO DA SILVA

ELIANE RIOS VILA BELA
E SILVA

ALTAMIRA SANTOS DO
NASCIMENTO

RENATO DO
NASCIMENTO DIAS

MARIA DA
ANNUNCIACAO DO
ROSARIO

NILO GONCALVES PINTO

MARIA BEATRIZ
BERNARDO ROBERTO

MARIA DORALICE
RODRIGUES

FRANCISCO CAETANO
DE MELO

JOSE ANDRADE LIMA
FILHO

ANDRECIA MARIA DE
JESUS DA SILVA

Sexo

Idade

45

66

93

52

69

67

90

48

72

62

84

63

95

77

92

60

34

Admissdo
10/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

19/05/2022

04/09/2022

09/09/2022

11/09/2022

04/08/2022

28/08/2022

10/09/2022

10/09/2022

12/09/2022

14/09/2022

15/09/2022

28/08/2022

11/09/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao
10/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

14/09/2022

19/05/2022

04/09/2022

09/09/2022

11/09/2022

05/08/2022

29/08/2022

10/09/2022

10/09/2022

12/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

28/08/2022

11/09/2022

Alta
15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

17/09/2022

18/09/2022

18/09/2022

Dias

120

12

43

19

21

Especialidade
NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA VASCULAR

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

18/09/2022

18/09/2022

18/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

Unidade

CTI3

CTi4

CTi1

CTi1

CTi1

CTl2

CTi1

UPO

CTI3

CTi1

CTi1

SALA AMARELA

CTi1

CTI3

CTi1

CLINICA MEDICA

CTi1

SALA AMARELA

CTi1

Leito

LEITOO5CTI 3

LEITOO3 CTI 4

LEITOO7 CTI1

LEITO11CTI1

LEITOO01CTI1

LEITO6 CTL I

LEITO12CTI1

LEITO 8 UPO

LEITOO01CTI3

LEITOO07 CTI 1

LEITOO8 CTI1

LEITO 03

LEITO12CTI1

LEITO 04 CTI 3

LEITO04 CTI1

LEITO 10 QT 203

LEITO12CTI1

LEITO 07

LEITOO02CTI1

Boletim

602731

603073

603117

602115

602951

601743

601759

603156

597973

600758

603118

604778

604944

591701

597161

603020

603138

603918

576634

Paciente

IARA BARBOSA DE
OLIVEIRA

CLAUDIONOR JOSE DE
OLIVEIRA

NILSON RODRIGUES
DOS SANTOS

YEDA MADUREIRA

THAIS DA SILVA
FERNANDES

LUIS LOURENCO
SOBRINHO

MARLY PIEDADE LOPES

ROSEVALDO OLIVEIRA
ALVES

JOANY DE OLIVEIRA

PEDRO RODRIGUES
GOMES

MARIA DAS DORES
GOMES DA SILVA

ROMILDO COSTA

HERMOGENIO
CARDOSO DE PAULA

EDSON DE FREITAS

MARILENE DUARTE DA
ROCHA

VERA LUCIA ROSA DA
SILVA

HORTENCIA DA SILVA
ARAUJO

SEVERINO FELIPE
SANTIAGO

CLEONILSON REIS DA
SILVA FILHO

Sexo

Idade

87

90

57

70

32

68

67

75

60

67

69

82

63

67

65

71

72

65

66

Admissdo

11/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

12/09/2022

28/08/2022

05/09/2022

12/09/2022

17/09/2022

18/09/2022

10/08/2022

25/08/2022

12/09/2022

12/09/2022

14/09/2022

30/06/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

11/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

13/09/2022

28/08/2022

05/09/2022

12/09/2022

17/09/2022

18/09/2022

10/08/2022

25/08/2022

12/09/2022

12/09/2022

14/09/2022

30/06/2022

Alta

18/09/2022

18/09/2022

18/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

Dias

10

12

12

24

16

43

28

10

10

85

Especialidade

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo

23/09/2022

23/09/2022
23/09/2022
24/09/2022

24/09/2022

24/09/2022

24/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

Unidade

UPO

CTI2

UPO

CTi3

SALA AMARELA

CTi1

SALA AMARELA

SALA AMARELA

CTli1

SALA AMARELA

CTi1

CTi1

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CTl2

UPO

CTI3

CTi4

CTl2

Leito

LEITO 6 UPO

LEITO 10 CTI I

LEITO 7 UPO

LEITO02 CTI 3

LEITO 05

LEITO18CTI1

LEITO 02

LEITO 06

LEITO 18 CTI 1

LEITO 08

LEITOO07 CTI 1

LEITOO7 CTI1

LEITO 53 QT 211

LEITO 64 QT 214

LEITO 4 CTI I

LEITO 10 UPO

LEITOO5 CTI 3

LEITOO03CTI 4

LEITO1CTLII

Boletim

595100

602574

603223

594651

597959

602141

606830

604021

604260

604442

605551

607151

588728

588982

604728

605405

606080

606707

606906

Paciente

JOSE EDSON DO
NASCIMENTO

JOSE BENTO

NEY RODRIGUES VIDAL

PEDRO DE LIMA NETO

ADAO FIDELIS DE
CARVALHO

ELIANE RODRIGUES DA
SILVA

FRANCISCA SANTIAGO
DA SILVA

DORA DE SOUZA
SANTOS

MARIO EMILIANO

DIVA EVERALDINA
TAILOR BARRETO

SEBASTIAO DA SILVA
MARTINS

FRANCISCO DE SOUZA
CAMELO

MARIA DA GLORIA
GUIMARAES ROSA

JURACY ALVES REIMANN

VALDENICE MARIA DA
SILVA

MARINA DE SOUZA
CASTRO

MARCIO MENDES
BASTOS

SERGIO GONCALVES
DOS SANTOS

HENRIQUE JORGE
BARBOSA DA SILVA

Sexo

M

M

Idade

65

74

87

77

70

55

95

90

79

91

90

69

70

91

61

82

79

47

42

Admissdo

19/08/2022

11/09/2022
12/09/2022
18/08/2022

28/08/2022

09/09/2022

23/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

19/09/2022

24/09/2022

02/08/2022

02/08/2022

17/09/2022

19/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

19/08/2022

11/09/2022
12/09/2022
18/08/2022

28/08/2022

09/09/2022

23/09/2022

15/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

19/09/2022

24/09/2022

02/08/2022

02/08/2022

17/09/2022

19/09/2022

21/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

Alta

23/09/2022

23/09/2022
23/09/2022
24/09/2022

24/09/2022

24/09/2022

24/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

Dias

35

12

11

37

27

15

10

10

55

55

Especialidade

ORTOPEDIA

NEUROCIRURGIA
NEUROCIRURGIA
ORTOPEDIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

Pagina 6 de 8



Data Censo

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

Unidade

CTi4

CTI3

CTi1

CTl2

CTi1

CLINICA MEDICA

CTl2

CTl2

SALA AMARELA

CTi1

CTlI 4

ORTOPEDIA

CTi1

CTi1

SALA AMARELA

CTI1

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

Leito

LEITO 08 CTI 4

LEITO 02 CTI 3

LEITOO7 CTI1

LEITO1CTLII

LEITO13CTI1

LEITO 08 QT 202

LEITO 8 CTI I

LEITOS5CTL I

LEITO 04

LEITO 18 CTI1

LEITO 08 CTI 4

LEITO 43 QT 231

LEITOO5CTI1

LEITO 16 CTI 1

LEITO 05

LEITOO7 CTI 1

LEITO 05

LEITO 08

LEITO 06

Boletim

607126

607022

607465

607874

595170

602002

605216

607013

607137

607512

607790

605059

606782

606811

606820

608026

608277

607513

608054

Paciente

FRANCISCA GONCALVES
DE SOUSA

MARIA DO PATROCINIO
FERREIRA

ANDRE LUIZ DE SOUZA
SANTOS

PIERRE FERREIRA DE
BRITO

ROMARIO
ALEXANDRINO DE
SANTANA

MARIA IRENE DOS
SANTOS SILVA

THIAGO MESSIAS DE
SOUZA MOREIRA

RAFAEL LUIZ DA SILVA

LUIZA NESI SANTANA

HEDIL JOAQUIM
RODRIGUES

MOACIR PEREIRA DA
COSTA

EDNA TEIXEIRA ROSA

UIARA PIRES GRANJA

MARIA RIBEIRO DAVID

VALDECI CORDEIRO DA
SILVA

GENIVAL HORACIO DA
SILVA

MARIA DE LOURDES
SOARES

JOAO PARANHOS

TELMA MARIA
PINHEIRO BARBOSA

Idade

55

80

47

47

29

83

36

39

85

81

64

69

73

72

64

68

82

94

66

Admissdo

24/09/2022

23/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

20/08/2022

09/09/2022

19/09/2022

23/09/2022
24/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

18/09/2022
23/09/2022
23/09/2022

23/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

25/09/2022

27/09/2022

Parametros: Data inicial: 01/09/2022 00:00:00 - Data final: 30/09/2022 23:59:59 - Impresso em:05-10-2022 08:15:25 - por: LUIZ CEZAR DE SOUZA COSTA

Internagao

24/09/2022

24/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

20/08/2022

09/09/2022

19/09/2022

24/09/2022
24/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

18/09/2022
23/09/2022
23/09/2022

23/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

25/09/2022

27/09/2022

Alta

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

Dias

39

19

11

Especialidade

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

NEUROCIRURGIA

CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

ORTOPEDIA
CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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Data Censo Unidade Leito Boletim Paciente Sexo Idade Admissdo Internagdo Alta Dias Especialidade
30/09/2022 CTI1 LEITOO1CTI1 608624 ELIANE PAULUZZI F 66 28/09/2022 28/09/2022 30/09/2022 2 CLINICA MEDICA

128 Obitos Institucionais
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